
Einfach und rasch im Aufbau

Perfekte Holznachbildung, langlebig und wartungsfrei

FARBEN

FORMAT

WESENTLICHE DETAILS

PRODUKT-

INFORMATIONEN

HOCHBEET 

HOCHBEET 

HOCHBEET 

HOCHBEET 

HOCHBEET - Verlängerung 

HOCHBEET - Verlängerung 

4 Stück Ecksäulen 40 x 13 x 13 cm  
4 Stück Bretter 100 x 40 x 5 cm
komplettes Montagematerial 

4 Stück Ecksäulen 80 x 13 x 13 cm  
8 Stück Bretter 100 x 40 x 5 cm
komplettes Montagematerial 

4 Stück Ecksäulen 40 x 13 x 13 cm  
2 Stück Bretter 200 x 40 x 5 cm, 
2 Stück Bretter 100 x 40 x 5 cm
komplettes Montagematerial 

2 Stück Mittelsäulen 40 x 13 x 13 cm  
2 Stück Bretter 200 x 40 x 5 cm
komplettes Montagematerial 

4 Stück Ecksäulen 80 x 13 x 13 cm  
4 Stück Bretter 200 x 40 x 5 cm, 
4 Stück Bretter 100 x 40 x 5 cm
komplettes Montagematerial 

2 Stück Mittelsäulen 80 x 13 x 13 cm  
4 Stück Bretter 200 x 40 x 5 cm
komplettes Montagematerial 

112 x 112 cm, Höhe 40 cm

112 x 112 cm, Höhe 80 cm

206 x 112 cm, Höhe 40 cm

206 x 112 cm, Höhe 80 cm

200 x 112 cm, Höhe 40 cm

200 x 112 cm, Höhe 80 cm

Exkl.
Mwst.

Inkl.
Mwst.

357,60

594,00

522,00

414,00

972,00

726,00

298,00

495,00

435,00

345,00

810,00

605,00

B4

B4

B4

B4

L

B4

B4

B4

B4

B4

L

B4

Lieferzeit
WN       SM

Set

Set

Set

Set

Set

Set

Preis-
einheit

Beachten Sie bitte:
Farbliche Schwankungen zwischen den einzelnen Teilen sind gewollt und charakteristisch für dieses Produkt. 

Lieferung in Einzelteilen auf Paletten liegend, 
inklusive Montagematerial,
größtes Gewicht eines Teiles = 48 kg. 
Einfacher Zusammenbau durch 2 Personen.  

Bretter in die Ausnehmungen der
Ecksäulen schieben und mit
Montagematerial fixieren.
Die Schraubmuttern sind im Brett
werkseitig eingebaut, Winkel mit
Schrauben anschrauben.
 

Um die permanente Durchfeuchtung 
des Betons zu verhindern kleiden 
Sie das Hochbeet an der Innenseite 
mit einer Noppenfolie aus.

Kalkausblühungen sind produktionstechnisch nicht vermeidbar und daher kein Reklamationsgrund.
Haarrisse in den Brettern verringern die Stabilität nur unwesentlich und sind daher kein Reklamationsgrund.
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„QR-Code scannen
und mehr entdecken“


