

PRODUKT- INFORMATIONEN

- Perfekte Holznachbildung, langlebig und wartungsfrei
- Einfach und rasch im Aufbau

FARBEN



Bretter in die Ausnehmungen der Ecksäulen schieben und mit Montagematerial fixieren. Die Schraubmuttern sind im Brett werkseitig eingebaut, Winkel mit Schrauben anschrauben.



Um die permanente Durchfeuchtung des Betons zu verhindern kleiden Sie das Hochbeet an der Innenseite mit einer Noppenfolie aus.

FORMAT

		Preis- einheit	Lieferzeit WN	Lieferzeit SM	Exkl. Mwst.	Inkl. Mwst.
HOCHBEET 112 x 112 cm, Höhe 40 cm		Set	B4	B4	298,00	357,60
HOCHBEET 112 x 112 cm, Höhe 80 cm		Set	B4	B4	495,00	594,00
HOCHBEET 206 x 112 cm, Höhe 40 cm		Set	B4	B4	435,00	522,00
HOCHBEET - Verlängerung 200 x 112 cm, Höhe 40 cm		Set	B4	B4	345,00	414,00
HOCHBEET 206 x 112 cm, Höhe 80 cm		Set	L	L	810,00	972,00
HOCHBEET - Verlängerung 200 x 112 cm, Höhe 80 cm		Set	B4	B4	605,00	726,00

WESENTLICHE DETAILS

Lieferung in Einzelteilen auf Paletten liegend, inklusive Montagematerial, größtes Gewicht eines Teiles = 48 kg. Einfacher Zusammenbau durch 2 Personen.



Beachten Sie bitte:

Farbliche Schwankungen zwischen den einzelnen Teilen sind gewollt und charakteristisch für dieses Produkt. Kalkausblühungen sind produktionstechnisch nicht vermeidbar und daher kein Reklamationsgrund. Haarrisse in den Brettern verringern die Stabilität nur unwesentlich und sind daher kein Reklamationsgrund.



„QR-Code scannen und mehr entdecken“